Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Fein 99001012030 ( GRITGHBML )'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Fein 99001012030 ( GRITGHBML )


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Fein 99001012030 ( GRITGHBML )

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Arbre
10 39000008306 63.80 76.56

Écrou
20 39000000061 2.40 2.88

Rouleau (3 avait besoin)
30 39000001484 24.20 29.04

Vis
40 39000001446 6.00 7.20

Étrier
50 39000008094 37.40 44.88

Douille (2 avait besoin)
60 39000008095 4.62 5.54

Vis (2 avait besoin)
70 39000001213 2.04 2.45

Poignée M8X20 (2 avait besoin)
80 39000000474 24.20 29.04

Carter
90 39000008301 275.00 330.00

Écrou
100 39000000062 2.40 2.88

Disque (2 avait besoin)
110 39000000199 2.40 2.88

Vis M10X65 (2 avait besoin)
120 39000000197 3.12 3.74

Poignée M8X20
130 39000001532 27.50 33.00

Disque (3 avait besoin)
140 39000000090 2.40 2.88

Surface d'appui
150 39000008305 30.25 36.30

Vis
160 39000000527 2.40 2.88

Disque
170 39000000148 2.40 2.88

Écrou (3 avait besoin)
180 39000000720 2.40 2.88

Vis
190 39000005678 1.44 1.73

Poignée
200 39000004750 7.68 9.22

Vis (4 avait besoin)
210 39000000449 2.40 2.88

Vis (2 avait besoin)
220 39000000630 1.56 1.87

Poignée (2 avait besoin)
230 39000005826 6.00 7.20

Boîte à poussières
240 39000008302 79.20 95.04

Poignée (3 avait besoin)
250 39000006399 21.18 25.42

Guidage
270 39000008308 48.40 58.08

Boulon M8X50 (2 avait besoin)
280 39000000542 3.60 4.32

Levier
290 39000008307 72.60 87.12

Poignée (2 avait besoin)
300 39000001037 23.10 27.72

Barre
310 39000008303 79.20 95.04

Rallonge
330 39000008304 20.35 24.42

Vis
340 39000005716 2.46 2.95

Vis (8 avait besoin)
350 39000000041 2.40 2.88

Vis
360 39000005679 1.74 2.09

Ressort
370 39000004765 11.28 13.54

Écrou (2 avait besoin)
380 39000000166 1.20 1.44

Interrupteur
1500 39000006468 136.40 163.68

Votre panier contient 0 de produits.